
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.12.2018 

            Uchwała Nr LXIX/600/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

           z dnia 16.10.2018 r. 

    

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przenosi się środki finansowe wysokości  800 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

Nr XLVII/364/17 z dn. 12.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2018 r. w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Serwis urządzeń biurowych i komputerowych 

OBSZAR L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO -

BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

 

800 zł 

 

IT UMK 

 

na istniejące już zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zakup urządzeń biurowych i materiałów 

eksploatacyjnych   

OBSZAR L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO -

BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

 

800 zł 

 

IT UMK 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 
 

Uzasadnienie 

 Z uwagi na pozostałą kwotę po realizacji zadania w zakresie serwisu urządzeń 

biurowych i komputerowych (drukarki, kserokopiarka, urządzenie wielofunkcyjne)  



w siedzibie Rady Dzielnicy XIV Czyżyny proponuje się wykorzystanie pozostałej kwoty na 

zadanie również realizowane przez IT UMK a dotyczące zakupu materiałów 

eksploatacyjnych (tonerów). 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 

 


